quentem, a vesperis Sabbati ad solis occasum ipsius Dominicae, hac 

tamen sub lege ut nequeat quis eadem concessione bis frui. 

Optamus autem vehementer ac summopere commendamus ut in 

ecclesiis oratoriisve, ut supra, designatis, die ad Indulgentiam lucran

dam statuta speciales publicae ad Deum supplicationes pro Summo 

Pontifice, Ministris Sanctuarii universaque militanti Ecclesia peragan¬ 

tur; eaeque, praemissa invocatione Seraphici Patriarchae ac Litaniis 

Sanctorum, Benedictione Eucharistica absolvantur. 

Ita volumus, decernimus, sancimus, mandantes, ad quos spectat 

ut ad fidelium notitiam haec omnia tempestive deducenda curent. Prae

sentibus hoc anno et occasione tantum valituris. Contrariis quibus

cumque, etiam speciali mentione dignis, non obstantibus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die ix Iunii MCMX, Pontificatus 

Nostri anno septimo. 

PIUS PP. X. 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

SOCIETAS B. M. V. AUXILII CHRISTIANORUM ET REGINAE PACIS LOCI " BEAU

CHÈNE " IN DIOECESI SAGIENSI (SÉEZ) ERIGITUR IN ARCHICONFRATER

NITATEM. 

PIUS PP. x . 

Ad perpetuam rei memoriam. — Romanorum Pontificum Decesso

rum Nostrorum vestigiis insistentes, pia fidelium sodalitia, quae ad 

frugiferos fines, humanaeque societati maxime opportunos intendant, 

singularibus titulis privilegiisque, libenti quidem gratoque animo deco

rare satagimus; ut uberiora favente Deo incrementa suscipere, et pro

posita bona facilius consequi valeant. Hoc ducti consilio, piis votis 

obsecundandum censuimus rectoris Ecclesiae oppidi vulgo Beauchène, in 

dioecesi Sagiensi, qui provehendae pacis studio inflammatus, supplici 

prece Nos adiit, ut peculiari Pontificiae voluntatis significatione coho

nestare dignaremur sodalitatem in praefata Ecclesia canonice existen-
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tem, sub nomine et in honorem B. M. Virginis, Auxilii Christianorum 

et Reginae Pacis, hunc potissimum ad finem institutam, ut ab ipsius 

sociis maxima devotione Deipara Virgo recolatur, quae dum mundo Dei 

Filium Unigenitum pareret, angelos audivit cantantes canticum pacis. 

Nihil equidem Nobis antiquius est, quam ut optima haec ac desidera¬ 

tissima pax hominibus bonae voluntatis de coelo promissa, omnibus 

gentibus et christiano in primis populo concedatur, et per gratiarum 

sequestrae Virginis intercessionem, tum in familiis tum in nationibus 

tum denique in universo terrarum orbe constans atque alma iugiter 

renideat. Quare sodalitatem in Ecclesia oppidi Beauchène, dioecesis Sa¬ 

giensis sub invocatione Virginis, Auxilii Christianorum et Reginae Pacis, 

canonice conditum, et iam longe lateque propagatam, per praesentes, 

Apostolica Nostra auctoritate, in Archisodalitatem perpetuum in modum 

erigimus, instituimus, omnibusque privilegiis augemus quibus Archiso¬ 

dalitates de more ornantur. Confraternitatis autem sic per Nos in Archi¬ 

sodalitium erectae, moderatori atque officialibus praesentibus et futuris, 

similiter, apostolica auctoritate per praesentes ac perpetuo largimur, ut 

ipsi societates eiusdem tituli atque instituti, in Gallia universa canonice 

existentes, sibi aggregare licite queant, servatis Apostolicis Constitutio

nibus desuper editis, atque illa potissimum Clementis PP. VIII re. me. 

Nostri Praedecessoris; ipsisque societatibus, eadem auctoritate, com

municare, valeant indulgentias omnes et spirituales gratias, super 

enunciato archisodalitio a Sede Apostolica concessas, quae tamen aliis 

queant communicari. Decernentes praesentes litteras firmas, validas 

et efficaces existere et fore, suosque plenarios et integros effectus sor

tiri et obtinere, illisque ad quos spectat et spectare poterit in omni

bus et per omnia plenissime suffragari, sicque in praemissis per quos

cumque iudices ordinarios et delegatos iudicari et definiri debere, atque 

irritum et inane, si secus super his a quoquam, quavis auctoritate, 

scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus Nostra et 

Cancellariae Apostolicae regula de iure quaesito non tollendo, aliis Con

stitutionibus et ordinationibus apostolicis ceterisque, speciali licet atque 

individua mentione et derogatione dignis, in contrarium facientibus qui

buscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die xx Apri

lis MCMX, Pontificatus Nostri anno septimo. 

L. j$j S. 

R. CARD. MERRY DEL V A L , 

a Secretis Status. 
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EPISTOLAE. 

I. 

AD R. P. D. SEPTIMIUM CARACCIOLO DI TORCHIAROLO, EPISCOPUM ALIPHA¬ 

NUM, SACERDOTII SUI ANNIVERSARIUM VIGESIMUM QUINTUM CELEBRAN

TEM, GRATULANDI CAUSA. 

Litteras istinc accepimus communis laetitiae nuncias. Allatum enim 

est Nobis natalem appetere sacerdotii tui vigesimum quintum: qui vero 

id Nobis perscripserunt, delecti sive e clericis sive e laicis tuae dioe

cesis viri, qui simul colere ad ea decernenda honoris signa quibus, 

pridie Kal. Junias, popularis gestiet animus solemnia huiusmodi cele

brare, in partem Nos etiam vocarunt domestici gaudii, ut societate Nostra 

gratior optata dies et tibi et illis effulgeat. Annuimus libenter: et hasce 

litteras testes esse volumus ipsis quidem paternae Nostrae benevolen

tiae, tibi vero, Venerabilis Frater, etiam votorum quibus Deum, quem 

tu olim, sacris vix initiandus, obtestabaris « partem haereditatis tuae et 

calicis tui » adprecamur enixe ut te, sacerdotio ornatum et auctum pon

tificatu, certantem bonum fidei certamen « custodiat in via » donec 

olim frugifero tandem functum episcopatu « introducat in locum quem 

paravit » restituturus scilicet haereditatem tuam tibi. 

Optatis Nostris annuat Deus, omnium auctor bonorum: annuat et 

caelitum Regina, ipsius ac omnium nostrum dulcissima mater, cui qui

dem dicati mensis extrema gaudii, gaudia cumulabunt mox recolendae 

sacerdotii tui memoriae. 

Gratia Domini Nostri Iesu Christi tecum sit, Venerabilis Frater, et 

cum omnibus tibi concreditis fidelibus, quibus singulis, tibique in pri

mis, amantissime benedicimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xx Maii MCMX, Pontificatus 

Nostri anno septimo. 

PIUS PP. X. 

II. 

AD R. P. D. IOSEPHUM DERNAZ, LAUSANENSIUM ET GENEVENSIUM EPISCOPUM, 

SEXAGESIMUM SACERDOTII SUI ANNIVERSARIUM EXPLENTEM, GRATULA¬ 

TIONIS ERGO. 

Optimum sane consilium iniisti cum, appetente sacerdotii tui na

tali sexagesimo, immortales constituisti Deo habendas gratias, cuius 

praesentissima ope, tuae id solatii affulget senectuti. Sed et opportune, 
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praeteritam cogitatione respiciens spatium, ac memoria repetens fre

quentia eaque insignia quae, tam diuturno sacerdotio, Deo auctore, in 

te parta sunt munera ac beneficia, sentiens plane quantum, horum 

causa, divinae debeas benignitati, gregis tui pietatem implorasti, ut, 

multiplicatis ad Deum obsecrationibus, gratam in Eum voluntatem et 

facilius excites et efficacius expromas. Quin etiam Ipsi Nos qui, tuae 

testes pastoralis navitatis, in te amando ornandoque cedimus nemini, 

tibi, Venerabilis Frater, volumus esse et obsecrandi Deum adiutores et 

bene ominandi auctores primi. Uberem porro caelestium gratiarum tibi 

copiam adprecamur, acti pro Ecclesia labori s praemium atque agendi 

stimulum: earum vero auspicem, Apostolicam benedictionem tibi tuae¬ 

que dioecesis Clero populoque peramanter impertimur. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xxi Maii MCMX, Pontificatus 

Nostri anno septimo. 

PIUS PP. X. 

S. CONGREGATIO DE SACRAMENTIS 

G O A N A E T A L I A R U M . 

DUBII CIRCA DECRETUM DE SPONSALIBUS ET MATRIMONIO.